

### تیم‌های برتر قایقرانی مارائن قهرمانی کشور در بوشهر معرفی شدند



مسابقات قایقرانی مارائن آب‌های آرام قهرمانی کشور در بوشهر به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مسابقات قایقرانی مارائن آب‌های آرام قهرمانی کشور با مشارکت هیئت قایقرانی استان و پایگاه دریایی نیروی دریایی ارتش به میزبانی بیست بین‌المللی دهکده گردشگری بوشهر با حضور ۴۴ ورزشکار از ۱۸ استان کشور برگزار شد که در پایان تیم ملوان تهران، هیئت قایقرانی گیلان و هیئت قایقرانی مازندران اول تا سوم شدند. مراسم اختتامیه این رقابت‌ها با حضور دراهکی معاون امور ورزش و مسئولان نیروهای مسلح برگزار شد.

## ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۳۸۱۴  
سال  
بیست‌ونهم



### در دیدار سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با احسان حدادی قهرمان پرتاب دیسک مطرح شد؛ توسعه ورزش دوومیدانی پیشرفت سایر رشته‌های ورزشی را در پی دارد

در دیدار سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با احسان حدادی قهرمان پرتاب دیسک، رئیس هیئت دوومیدانی فارس و پیشکسوتان این رشته بر توسعه ورزش دوومیدانی به عنوان مادر ورزش‌ها تأکید شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مهدی جلودار زاده سرپرست هیئت دوومیدانی استان فارس به همراه احسان حدادی قهرمان پرتاب دیسک، سیروس و بهنام زارع مهدیه از پیشکسوتان دوومیدانی فارس و دیگر اعضاء همراه در دیدار با سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس اظهار داشت: ساماندهی ورزش دوومیدانی توسعه و تبدیل دوومیدانی استان فارس به عنوان آکادمی دوومیدانی آسیا با توجه به شرایط و پتانسیل‌های موجود در سطح استان با هدف توسعه روزافزون این رشته ورزشی و پراهمیت نیازمند پیگیری و اصلاح زیرساخت‌ها است. رحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس نیز در این دیدار ضمن تقدیر از تلاش‌های هیئت دوومیدانی استان فارس به اهمیت جایگاه استان فارس در ورزش دوومیدانی اشاره کرد و

### چرا تیم‌های لیگ برتری خوزستان تنها مانده‌اند؟

تا این مقطع که از لیگ برتر گذشته، اگر بخواهیم قضاوتی عادلانه بدون تعارف و رودربایستی داشته باشیم، باید اعتراف کنیم که با هر دلایلی، عملکرد فولاد، استقلال خوزستان و نفت آبادان اصلاً جالب توجه نبوده است. نفت آبادان و استقلال خوزستان به نوعی و فولاد نیز به دلایل خاص خود نتایج مطلوبی نگرفته‌اند که در این یادداشت قصد پرداختن به این علل و عوامل را نداریم. اما پس از نتایج ضعیف هفته‌های ابتدایی، شاهد تخریب همه جانبه آنها بودیم و پس از آن که عده‌ای نتوانستند با غرض‌ورزی‌های خود به این تیم‌ها ظلمات بیشتری وارد کنند، مجبور شدند سکوت اختیار کنند. اما این تیم‌ها تمامی اهالی ورزش، جامعه پیشکسوتان و هم‌ظرفیت‌های فوتبال خوزستان نبودند. البته اکنون شاهد تخریب کمتر و حمایت‌های جسته و گریخته‌ای نیز هستیم، اما بیشتر منتقدان و حتی دلسوزان سکوت کرده و گویی با سرمای زمستان یخ بسته‌اند. اکنون بهترین زمان حمایت از تیم‌های خوزستانی و روحیه و دلداری دادن به آنهاست، خصوصاً اینکه بیش از نصف راه باقی مانده و می‌توان در زمان باقیمانده کارهای بزرگی انجام داد. اما مسافانه شاهد سکوت رسانه‌ها و اهالی فوتبال استان هستیم و از آن شور و شوق همیشگی‌شان خبری نیست. در این مقوله شکی نیست که تیم‌های استان بیمار بوده و با تلاش فراوان دوره نقاهت را سپری کرده و اکنون در مرحله بازتوانی و بیش از هر زمان دیگری نیازمند حمایت هستند. اما کو این حمایت از جانب اهالی ورزش استان و

### مسابقات جودو قهرمانی بزرگسالان کشور در بوشهر آغاز شد

رقابت‌ها در ۷ وزن و در قالب ۳۵۰ ورزشکار به مدت ۲ روز در بوشهر برگزار می‌شود. وی اضافه کرد: نقرات اول تا سوم این رقابت‌ها به اردوی تیم ملی برای مسابقات قهرمانی آسیا دعوت خواهند شد. رقابت‌های جودو قهرمانی آسیا اوایل اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در کشور هنگ کنگ برگزار و برترین‌ها برای مسابقات جهانی امارات در اواخر اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ انتخاب خواهند شد.

### قایقران بوشهری در لیست نهایی تیم ملی قایقرانی آب‌های آرام

۱۲ قایقران در بخش کایاک و کانوی بانوان و آقایان با نظر کادر فنی به اردوی تیم الف ملحق خواهند شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: اردوی تیم ملی آب‌های آرام الف با حضور ۱۵ قایقران حاضر در بازی‌های آسیایی هانگژو از فردا ۲۸ آذر در دریاچه آزادی آغاز می‌شود و پس از برگزاری تست در پایان زراعت‌کار از گیلان و امیرحسین قهرمانی کشور، بهترین‌ها به اردوی تیم الف دعوت شدند. بر این اساس ۱۲ قایقران در بخش کایاک و کانوی بانوان و آقایان با نظر کادر فنی به اردوی تیم الف ملحق خواهند شد. اردو هستند.

### شکست نفت و گاز گچساران در بازی معوقه لیگ برتر هندبال بانوان

فولاد سپاهان برنده بازی معوقه هفته اول لیگ برتر هندبال بانوان شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در بازی معوقه هفته نخست نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان نفت و گاز گچساران میزبان فولاد سپاهان اصفهان بود که این دیدار را با نتیجه ۲۵ بر ۳۷ به میهمانش واگذار کرد. شاگردان متین نجاد سمیعی در نیمه نخست این دیدار بازی نزدیکی به نمایش گذاشتند طوری که این تیم با نتیجه مساوی ۱۴-۱۴ به اتمام رسید اما در نیمه دوم ورق برگشت و بازیکنان سپاهان طوفانی آغاز کردند و توانستند اختلاف را بیشتر کنند. این روند تا انتهای نیمه دوم ادامه داشت و در نهایت طلایی پوشان توانستند ۳۷ بر ۲۵ میزبان را شکست دهند تا با سومین برد خود در لیگ برتر ۶ امتیازی شوند و همچنان پس از فولاد هرمزگان ۱۰ امتیازی سد رنشین، زاگرس جنوبی کازرون، سنگ آهن بافق و



### درخواست طلاق بعد از افشای راز بزرگ

چند ماه پیش از طریق یکی از آشنایان مان متوجه شد که من در بهزیستی زندان مشترک‌شان را نابود کرده‌ام. وقتی همسر من متوجه شد که او در بچه‌گی در بهزیستی بزرگ شده، تصمیم گرفت طلاق بگیرد. مرد جوان هرگز تصور نمی‌کرد دوران بچه‌گی باعث از تلاش‌هایش زندگی مشترکش شود. این زوج هفته‌گذشته دادخواست طلاق خود را به دادگاه خانواده ارائه کردند. مرد جوان وقتی مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، گفت: دیگر نمی‌توانم در کنار همسر زندگی کنم، چون به‌تازگی متوجه شده‌ام، همسر دیگر مثل سابق نیست و دنبال بهانه‌ای می‌گردد تا از من جدا شود. هفت ماه است که با رضیه ازدواج کرده‌ام. راستش از همان اول موضوعی را از رضیه پنهان کردم و با تصور اینکه او هیچ وقت متوجه نخواهد شد، سعی کردم آن را از او مخفی کنم. من در دوران بچه‌گی در بهزیستی بزرگ شدم و هیچ‌وقت پدر و مادر نداشتم. تا این‌که بعد از چند سال خانواده‌ای حضانت مرا قبول کردند و در کنار آنها بزرگ شدم. این همان موضوعی بود که بعد از آشنایی و ازدواج با رضیه از او مخفی کردم و خانواده جدیدم را به‌عنوان خانواده اصلی‌ام به رضیه معرفی کردم. دوست نداشتم رضیه چیزی از گذشته‌ام بداند. فقط به همین خاطر، این موضوع را از او مخفی کردم، ولی تصور نمی‌کردم که او روزی متوجه این ماجرا شود و رفتارش را من تغییر کند. رضیه

### قتل هولناک تازه داماد مقابل خانه مجردی خواهرزن

تازه داماد که در پی درگیری با همسرش یکی از اقوام او را با ضربه قمه به قتل رسانده بود، به‌زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود مرد جوانی با قمه مقابل خانه مجردی خواهرزنش رفت و مرد دیگری را به طرز فجیعی به قتل رساند. به گزارش عرشه آنلاین؛ مرد جوانی که در پی شک و گمان به همسرش با او درگیر شده بود، مقابل خانه خواهرزنش قمه کشی کرد و مرد جوان دیگری را کشت. ساعت ۲ نیمه‌شب ۲۴ مردادماه سال ۱۴۰۱ گزارشی یک درگیری خونین به پلیس اعلام شد و پس از آن مأموران کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن به محل درگیری اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد درگیری میان دو مرد جوان رخ داده و یکی از آنها که مرد ۳۰ ساله‌ای به نام میثم بوده با ضربه قمه مجروح شده است که وی به بیمارستان منتقل شد. در ادامه مأموران با تحقیقات میدانی دریافته‌اند شارب مردی به نام شهاب بوده که به تازگی ازدواج کرده و پس از درگیری نیز متواری شده و به مکان نامعلومی گریخته است. ساعتی بعد از تحقیقات، از بیمارستان خبر رسید که میثم به خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی تسلیم مرگ شده است. با مرگ مرد جوان، مأموران به ردیابی تازه داماد فراری پرداختند و توانستند وی را که به ارومیه رفته بود شناسایی و بازداشت کنند. شهاب پس از دستگیری و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل میثم اعتراف کرد و در تشریح جزئیات ماجرا به مأموران گفت: بعد از ازدواج من متوجه شدم همسر منم به خانه مجردی خواهرش در محله امامزاده حسن می‌رود و وقتی هم آنجاست به تلفن‌های جیب نمی‌دهد. چند روز قبل یک گوشی موبایل در جیب همسر پیدا کردم که مدتی بعد گوشی منم به نام او برگشت. وقتی گوشی را بررسی کردم، متوجه شدم مردی غریبه بارها با او تماس گرفته است.

### نیسان حامل شتر فاقد مجوز در لارستان متوقف شد

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۴ نفر شتر قاچاق و فاقد مجوز حمل در بازرسی از یک دستگاه وانت نیسان در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: مأموران انتظامی لارستان حین کنترل موهجاری موصلاتی، به یک دستگاه وانت نیسان حامل بار شتر مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی خاطرنشان کرد: پس از بررسی انجام شده مشخص شد این خودرو حامل ۴ نفر شتر قاچاق و فاقد مجوز دامپزشکی است. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، افزود: ارزش احشام مشکوفه برابر نظر کارشناسان، ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. سرهنگ یوسفی خاطرنشان کرد: اینگونه احشام بدون مجوز بهداشتی می‌تواند سلامت شهروندان را به مخاطره بیندازد، لذا در این زمینه پلیس تمام تلاش خود را به کار خواهد بست تا با افراد سودجو برخورد قاطع داشته باشد.

### دستگیری سارق با ۸ فقره سرقت در کوار

جانشین فرمانده انتظامی کوار از شناسایی و دستگیری یک نفر سارق با اعتراف به ۸ فقره سرقت خرد در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ دوم رحمت اله ارجمندی با اعلام این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت خرد از شهروندان در سطح شهرستان کوار، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری مرکز قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری با انجام اقدامات فنی و تحقیقات پلیسی، یک نفر سارق را شناسایی و در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند. جانشین انتظامی کوار تصریح کرد: متهم در تحقیقات و بازجویی فنی پلیس به ۸ فقره سرقت خرد از جلو مغازه‌ها در این شهرستان اعتراف کرد. سرهنگ ارجمندی با بیان اینکه در این خصوص یک نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد، گفت: متهمین پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

### بلعیدن بیش از ۲ کیلو اشیای فلزی توسط مرد اهوازی

فرید فرهادی پزشک بیمارستان امام خمینی (ره) اهواز در صفحه شخصی خود در اینستاگرام از عمل جراحی مرد ۳۶ ساله‌ای که به علت خوردن بیش از ۲ کیلوگرم اشیای فلزی دچار بیماری انسداد خروجی معده شده بود خبر داد. به گزارش تیتیر کوتاه بیماری میل افراد به خوردن اشیای فلزی (Pica) یک اختلال رفتاری است که موجب می‌شود شخص مبتلا، به شدت علاقه‌مند به خوردن اشیای غیرخوراکی از قبیل خاک، گل، مواد فلزی، موکت و حتی اشیای خطرناک مانند باتری‌ها یا سنگ‌ها باشد. این بیماری می‌تواند در افراد بالغ و همچنین کودکان رخ دهد و معمولاً به عنوان یک نشانه اختلال روانی یا کمبود مواد مغذی در بدن تشخیص داده می‌شود. در تازه‌ترین مورد دکتر فرید فرهادی پزشک بیمارستان امام خمینی (ره) جراح عمومی و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی

